Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3623-4400

www.capivaridebaixo.sc.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO/INEXIGIBILIDADE N. 06/2024/PMCB

Prefeita Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de

quem possa interessar que a PARTIR  do dia 04/06/2024, será recebida a

documentação através da Plataforma BLL COMPRAS, para

Credenciamento/Inexigibilidade  n° 06/2024/PMCB para, CREDENCIAMENTO

POR INEXIGIBILIDADE DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAÇÃO DE OFICINAS SOCIOEDUCATIVAS DESTINADAS AO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

CONFORME PROJETO “PROMOVENDO O BEM INTERGERENCIONAL

FORTALECENDO VÍNCULOS”. Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (48) 3621-4400  ou pelo site www.capivaridebaixo.sc.gov.br  no período

das 07hs as 13hs. Capivari de Baixo/SC, 03 de junho de 2024. Márcia Roberg

Cargnin - Prefeita Municipal.

https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/482036234400
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo/
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficial
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc7
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/
http://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/